

P. Jahn ApS
Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 88 20 34

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Peter Jahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Jahn ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 15 88 20 34
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jahn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning vedrørende byggeri og dermed beslægtet virksomhed samt at besidde aktier eller anpartar i eller have ejerinteresser i sådan virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.798 t.kr. mod 4.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er andel i associeret virksomhed blevet solgt med en forteneste på ca. 9,3 mio. kr. i forhold til bogført værdi pr. 30. september 2020.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-48.906	-69.604
Driftsresultat	-48.906	-69.604
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	415.945	409.380
Andre finansielle indtægter	3.002.219	3.998.037
Øvrige finansielle omkostninger	-52.845	0
Resultat før skat	3.316.413	4.337.813
1 Skat af årets resultat	-518.584	0
Årets resultat	2.797.829	4.337.813
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.945	409.380
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	381.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.271.567
Disponeret i alt	2.797.829	4.337.813

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.807.635	4.391.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.807.635</u>	<u>4.391.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.807.635</u>	<u>4.391.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	516.516	696.650
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.663
Andre tilgodehavender	11.888	33.130
Tilgodehavender i alt	<u>528.404</u>	<u>766.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.927.186	17.833.549
Værdipapirer i alt	<u>7.927.186</u>	<u>17.833.549</u>
Likvide beholdninger	11.800.265	38.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.255.855</u>	<u>18.638.969</u>
Aktiver i alt	<u>25.063.490</u>	<u>23.030.659</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.741.635	4.325.690
5 Overført resultat	17.296.853	16.914.969
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	24.538.488	22.940.659
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	390.605	0
Anden gæld	134.397	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.002	90.000
Gældsforpligtelser i alt	525.002	90.000
Passiver i alt	25.063.490	23.030.659
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	518.584	0		
	518.584	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	66.000	66.000		
Kostpris 30. september 2020	66.000	66.000		
Opskrivninger 1. oktober 2019	4.325.690	3.916.310		
Årets resultat	415.945	409.380		
Opskrivninger 30. september 2020	4.741.635	4.325.690		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.807.635	4.391.690		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Jahn ApS
Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS, København	50 %	9.615.270	831.891	4.807.635
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019			500.000	500.000
			500.000	500.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019			4.325.690	3.916.310
Resultatandel			415.945	409.380
			4.741.635	4.325.690

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	16.914.969	22.186.536
Årets overførte overskud eller underskud	381.884	-5.271.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-8.000.000</u>
	<u>17.296.853</u>	<u>16.914.969</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for realkreditlån og bankgæld i associeret virksomhed.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Peter Jahn, Islands Brygge 106, 3. tv., 2300 København S
